PAOLA GONZALKEL

PAOLA
GONZALEZ
N& ecute; en:
ASTILLERO
26-07-2008
En
Saison Club competition Condition
dansla
ACT
2025 ASTILLERO Oui Formé
2024 CAMARGO Non Non
propre
SAN Non
2023 pANTALEON NOM propre
2022 ASTILLERO Non Formé
2021 ASTILLERO Non Formé
2020 ASTILLERO Non Formé
2019 ASTILLERO Non Formé

RICONDO  gp. REMO ASTILERO ENERYT SERVICIOS

NO
fois

N° fois

Club

Club No°

Meilleur Pire

sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp

bateau
4

8

5

50

10:45,48 12:38,3



